РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения от 25.08.2015 года № 148
«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории Первомайского
сельского поселения»

       Принято
Собранием депутатов                                              	27 января 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС « О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2015 № 148 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Первомайского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального    обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава  Первомайского  сельского поселения		                   В.А.Акользин

х. Малотокмацкий
27 января 2017 года
№ 28